



Doğma, canım-varlığım qədər  
sevdiyim Azərbaycanım  
mənim qibləgahımdır

*İlham Əliyev*



Qəzet 1921-ci  
ildən çıxır

# ŞƏRQ qapısı

Təsisçi: Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisi və Nazirlər Kabineti

Sayı: 104 (21.765)

2 iyun 2017-ci il, cümə

Gündəlik ictimai-siyasi qəzet

www.serqqapisi.az

Qiyməti 20 qəpik

## Rəsmi xronika



“Şahdəniz Mərhələ 2” üçün inşa olunan iki platformadan birinin – yaşayış blokları və texnoloji təchizat platformasının üst tikililərinin iyunun 1-də Bibiheybətdəki Azfen tikinti-quraşdırma sahəsindən Xəzər dənizindəki “Şahdəniz” müqavilə sahəsinə yolasalma mərasimi olub. Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyev mərasimdə iştirak edib.

Prezident İlham Əliyev və BP-nin Azərbaycan, Gürcüstan, Türkiyə üzrə regional prezidenti Qari Counz “Şahdəniz Mərhələ 2” üçün inşa olunan iki platformadan birinin üst tikililərinin dənizə yola salınmasını bildiren düyməni basıblar.

## Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisinin Sədri Niderlandın ölkəmizdəki səfiri ilə görüşüb



İyunun 1-də Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisinin Sədri Vasif Talıbov Niderland Krallığının ölkəmizdəki fəvqəladə və səlahiyyətli səfiri Onno Kervers ilə görüşüb.

Ali Məclisin Sədri Niderland Krallığının ölkəmizdəki səfirlərinin 2012-ci ildən etibarən muxtar respublikaya mütəmadi səfər etdiklərini və bunun nəticəsi olaraq Azərbaycanın Naxçıvan Muxtar Respublikası ilə Niderland Krallığı arasında iqtisadi-ticarət əlaqələrinin qurulduğunu diqqətə çatdırıb. Hazırda iqtisadi-ticarət əlaqələrinin davam etdirildiyini bildiren Ali Məclisin Sədri kənd təsərrüfatı texnikalarının, tibbi avadanlıqların və dərman vasitələrinin alınması sahəsindəki əməkdaşlıqdan danışdı.

Söhbət zamanı Ali Məclisin Sədri ali təhsil müəssisələri arasında, eləcə də kənd təsərrüfatı sahəsində əlaqələrin yaradılmasının əhəmiyyətini vurğuladı, səfirə diplomatik fəaliyyətində uğurlar arzuladı.

Səfir Onno Kervers Nuhun vətəni qədim Naxçıvana ilk dəfə səfər etdiyini və burada olmaqdan məmnunluğunu ifadə etdi. Niderland Krallığının Naxçıvan Muxtar Respublikası ilə əlaqələrin inkişafına mühüm əhəmiyyət verdiyini və mövcud əməkdaşlığın səmərəli olduğunu diqqətə çatdıran səfir ikitərəfli münasibətlərin inkişafında səylərini artıracağını qeyd etdi.

Naxçıvan Muxtar Respublikası  
Ali Məclisinin Sədri

## Naxçıvanda Uşaqların Beynəlxalq Müdafiə Günü münasibətilə tədbir keçirilib

İyunun 1-də – Uşaqların Beynəlxalq Müdafiə Günündə Naxçıvanqala Tarix-Memarlıq Muzey Kompleksində festival keçirilib.

Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisinin Sədri Vasif Talıbov festivalda çıxış edərək demişdir: Bu gün sizinlə birlikdə Uşaqların Beynəlxalq Müdafiə Günü qeyd edirik. O cəmiyyət möhkəmdir ki, o, dövlət inkişaf edərək irəliləyir ki, o, xalq xoşbəxt gələcəyə malikdir ki, orada uşaqlara qayğı var. Azərbaycan xalqının ümummilli lideri Heydər Əliyev də ölkəmizin gələcəyinin təminatçısı olan uşaqlara qayğı dövlətin əsas vəzifəsi hesab edərək deyirdi ki, **“Uşaqlara qayğı hər bir Azərbaycan vətəndaşının müqəddəs borcudur. Uşağa qayğı göstərmək, uşaqları qorumaq, onları müdafiə etmək bizim vətəndaşlıq borcumuzdur”**.

Ali Məclisin Sədri demişdir: Ulu öndərimizin Azərbaycan gənclərinə və uşaqlara böyük

diqqət və qayğısının bəhrələri bu gün müstəqil dövlətimizdə aydın görünür. Bu diqqətin nəticəsidir ki, Azərbaycanda uşaq hüquqları etibarlı şəkildə qorunur. Uşaqların sağlam mühitdə böyümələri üçün bütün tədbirlər görülür. Dövlət uşaq siyasəti Azərbaycan Respublikasının Prezidenti cənab İlham Əliyev tərəfindən uğurla davam etdirilir. Azərbaycan yeganə ölkədir ki, müharibə şəraitində olmasına baxmayaraq sosial sahəyə, ana və uşaq hüquqlarının qorunmasına diqqət göstərilir, dövlət proqramları qəbul edilir. Uşaqların istedadlarının üzə çıxarılması, birləşmələrinin artırılması dövlət orqanlarının həyata keçirməli olduğu əsas tədbirlər sırasındadır. Bu istiqamətdə həyata keçirilən mühüm tədbirlərdən biri də “Ölkəmizi tanıyaq” layihəsidir.

Qeyd olunmuşdur ki, Naxçıvan Muxtar Respublikasında da uşaqların inkişafı, onların

## K.C.Cəfərovun Naxçıvan Muxtar Respublikasının Şərur Rayon İcra Hakimiyyətinin başçısı təyin edilməsi haqqında Azərbaycan Respublikası Prezidentinin Sərəncamı

Azərbaycan Respublikası Konstitusiyasının 141-ci maddəsinə rəhbər tutaraq **qərara alıram**:

Kamal Camal oğlu Cəfərov Naxçıvan Muxtar Respublikasının Şərur Rayon İcra Hakimiyyətinin başçısı təyin edilsin.

İlham ƏLİYEV  
Azərbaycan Respublikasının Prezidenti  
Bakı şəhəri, 1 iyun 2017-ci il

## İ.İ.Məmmədovun Naxçıvan Muxtar Respublikasının Şərur Rayon İcra Hakimiyyətinin başçısı vəzifəsindən azad edilməsi haqqında Azərbaycan Respublikası Prezidentinin Sərəncamı

Azərbaycan Respublikası Konstitusiyasının 141-ci maddəsinə rəhbər tutaraq **qərara alıram**:

Ibrahim İsmayıl oğlu Məmmədov Naxçıvan Muxtar Respublikasının Şərur Rayon İcra Hakimiyyətinin başçısı vəzifəsindən azad edilsin.

İlham ƏLİYEV  
Azərbaycan Respublikasının Prezidenti  
Bakı şəhəri, 1 iyun 2017-ci il

## K.C.Cəfərovun Naxçıvan Muxtar Respublikası Dövlət Statistika Komitəsinin sədri vəzifəsindən azad edilməsi haqqında Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisi Sədrinin Sərəncamı

Naxçıvan Muxtar Respublikası Konstitusiyasının 5-ci maddəsinin II hissəsinin 22-ci bəndini rəhbər tutaraq **qərara alıram**:

Kamal Camal oğlu Cəfərov Naxçıvan Muxtar Respublikası Dövlət Statistika Komitəsinin sədri vəzifəsindən azad edilsin.

Naxçıvan Muxtar Respublikası  
Ali Məclisinin Sədri

Vasif TALIBOV

Naxçıvan şəhəri, 1 iyun 2017-ci il

cəmiyyətin layiqli üzvü kimi yetişməsi diqqətdə saxlanılır. Ötən müddət ərzində uşaqların təhsili sahəsində mühüm işlər görülmüş, şəhər, qəsəbə və kəndlərimizdə ümumtəhsil məktəbləri istifadəyə verilmiş, maddi-texniki bazası gücləndirilmişdir. Məktəblərimizdə informasiya texnologiyalarının son nailiyyətləri olan avadanlıqlar quraşdırılmışdır. Bu tədbirlər sayəsində kəndlə şəhər arasında fərq aradan qaldırılıb. Muxtar respublikada məhdud fiziki imkanlı uşaqların da təhsilə cəlb olunması və reabilitasiyası diqqət mərkəzindədir. Bu məqsədlə Dövlət Proqramı qəbul edilmiş, audio və elektron kitabxana, Distant Tədris Mərkəzi yaradılmış, Uşaq Bərpa Mərkəzinin fəaliyyəti gücləndirilmişdir. Muxtar respublikamızda uşaqlar asudə vaxtlarını da səmərəli keçirirlər. Gənc nəslin ixtiyarına böyük infrastruktur sahələri, Uşaq Kitabxanası, Dövlət Uşaq və Kukla teatrları, Uşaq Filarmonyası, Heydər Əliyev Uşaq-

Gənclər Yaradıcılıq Mərkəzi, şahmat və uşaq musiqi məktəbləri, məktəbdənkənar tərbiyə müəssisələri, idman obyektləri və Ağbulaq İstirahət Mərkəzi verilmişdir.

Ali Məclisin Sədri demişdir: O uşaq hər-tərəfli inkişaf edir ki, o sağlam olsun. Ona görə də uşaqların sağlamlıqlarının qorunmasına diqqət artırılır. Muxtar respublikada yaradılan müasir səhiyyə infrastrukturunu, mütəmadi olaraq aparılan profilaktika və müayinə tədbirləri gələcəyimiz olan gənc nəsə göstərilən qayğının ifadəsidir. Həyata keçirilən tədbirlər, görülən işlər nəticəsində muxtar respublikada istedadlı və sağlam nəsil yetişib. İstedadlı nəsil – parlaq gələcək deməkdir. Bu mənada istedadlı uşaqların aşkara çıxarılması üçün müxtəlif tədbirlər, bilik və yaradıcılıq müsabiqələri, sərgilər, idman yarışları keçirilir. İstedadlı uşaqların adları Naxçıvan Muxtar Respublikası gənc istedadlarının “Qızıl kitabı”na yazılır, onlar Ali Məclis



Ardı 2-ci səhifədə



Sədrinin xüsusi aylıq təqaüdünə layiq görülür. Biz əminik ki, gələcəkdə adları "Qızıl kitab"a yazılan istedadların sayı daha da artacaqdır.

"Uşaqlara qayğı yalnız dövlət qurumlarının yox, hamının mühüm vəzifəsi olmalıdır. Uşaqların xalqımıza xas olan milli dəyərlər ruhunda tərbiyə olunması, təhsilli, vətənpərvər və sağlam yetişmələri bizim hamımızı düşündürməli, cəmiyyətin bütün təbəqələri dövlət uşaq siyasətinin həyata keçirilməsinə öz töhfəsini verməlidir", – deyən Ali Məclisin Sədri Uşaqların Beynəlxalq Müdafiə Günü münasibətilə uşaqları təbrik etmiş, onlara yaxşı təhsil almalarını, Vətənə layiqli övlad kimi böyümələrini arzulamış, uşaqlara müraciətlə çıxışını ümummilli liderimizin fikirləri ilə tamamlamışdır: *"Azərbaycanın gələcəyi sizinlə bağlıdır, sizin istedadınızla, gələcək fəaliyyətinizlə bağlıdır"*.

Sonra Ali Məclisin Sədri təhsil, idman, musiqi, rəsm və təbii sənət sahələrində nailiyyətlərinə görə fərqlənən uşaqlara hədiyyələr təqdim etmişdir.

Tədbirin aparıcıları qeyd etmişlər ki, muxtar respublikada uşaqlara göstərilən qayğı



hər gün görünür və hiss edirik. Bizim yüksək mənəvi-əxlaqi mühtidə, milli dəyərlər əsasında tərbiyə olunmağımız və təhsil almağımız dövlətimizin diqqət mərkəzindədir. Muxtar respublikada uşaqlar üçün yaradılan şəraitin nəticəsidir ki, asudə vaxtımızı səmərəli keçirir,

məktəbdənkənar tərbiyə müəssisələrinin dərəcələrində fəal iştirak edir, istedadımızı artırırıq. Bugünkü festivalda da uşaqlar öz istedadlarını nümayiş etdirəcəklər. Uşaqların Beynəlxalq Müdafiə Günü'nün yüksək səviyyədə keçirilməsi muxtar respublika rəhbərinin

uşaqlara diqqətinin əyani ifadəsidir.

Tədbirin aparıcıları bu diqqət və qayğıya görə bütün uşaqlar adından Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisinin Sədrinə minnətdarlıqlarını bildirmiş, festivalı açıq elan etmişlər.

Festivalın bədii hissəsində Naxçıvan Dövlət Uşaq Filarmoniyasının Xalq çalğı alətləri ansamblının ifasında xalq mahnılarımız və muğamlar səslənmişdir. Gənc Heydərçilər ümummilli liderimizə həsr olunmuş şeiri bədii qiraət etmiş, uşaq bağçalarının, məktəbdənkənar təhsil müəssisələrinin, o cümlədən uşaq musiqi məktəblərinin mahnı və rəqs ansambları maraqlı nömrələr təqdim etmişlər.

Festivalda muxtar respublikanın ümumtəhsil məktəblərində və məktəbdənkənar təhsil müəssisələrində fəaliyyət göstərən müxtəlif dərəcələrin üzvü olan istedadlı uşaqların hazırladıkları əl işləri – dekorativ, tikmə, toxuma və rəsm əsərlərinin, müxtəlif maketlərin və uşaq məhsulları istehsal edən müəssisələrin məhsullarının sərgi-satışı təşkil olunmuşdu.

**Naxçıvan Muxtar Respublikası  
Ali Məclisinin mətbuat xidməti**



**Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 2006-cı il 18 may tarixli Sərəncamına əsasən iyunun 2-si hər il ölkəmizdə mülki aviasiya işçilərinin peşə bayramı günü kimi qeyd edilir.**

Ulu öndər Heydər Əliyevin Azərbaycana rəhbərlik etdiyi illərdə milli aviasiyanın inkişafı sahəsində böyük uğurlar qazanılmışdır. Ötən əsrin 70-ci illərində respublikanın 11 rayonunda yeni hava limanları tikilmişdir. 1976-1980-ci illər üçün Azərbaycanda Mülki Aviasiyanın inkişaf proqramı hazırlanmış, bölgələrdə reaktiv təyyarələrin qəbulu üçün qalxma-enmə zolağı salınmış, hava limanları müasir radio və işıq texnikası vasitəsilə təchiz edilmişdir. Mülki aviasiyanın ölkə həyatındakı rolunu yüksək qiymətləndirən ümummilli lider Heydər Əliyevin rəhbərliyi ilə müstəqillik dövründə bu sahədə daha geniş tədbirlər görülmüşdür.

Azərbaycanın əsas ərazisindən təcrid olunmuş şəraitdə yaşayan Naxçıvanın nəqliyyat problemlərinin həllinə ümummilli liderimiz xüsusi diqqət yetirmiş, hələ 1976-cı ildə Naxçıvanda hava limanı tikilib istifadəyə verilmişdi. Ötən əsrin 90-cı illərində Naxçıvanı Azərbaycanın əsas hissəsi ilə bağlayan bütün nəqliyyat-kommunikasiya əlaqələri kəsiləndən, muxtar respublika Ermənistan tərəfindən blokadaya salınandan sonra sərnişin və yük daşınması kiçiktutumlu təyyarələri qəbul etmək imkanı olan bu hava limanı vasitəsilə həyata keçirilirdi.

Bu dövrdən etibarən Azərbaycanın digər bölgələri ilə əlaqənin yeganə mümkün forması olan hava yolu yerli əhali üçün həyati əhəmiyyət daşımağa başladı. 1992-ci ildə Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisinin Sədri vəzifəsində çalışan dahi şəxsiyyət limanın uçuş-enmə zolağının yenidən qurulması təşəbbüsünü irəli sürmüş və bu iş yerli mütəxəssislər cəlb olunmaqla qısa müddət ərzində həyata keçirilmişdir. Sonrakı illərdə hava nəqliyyat növünə tələbatın artması Naxçıvanda daha müasir hava limanının tikilməsini zərurətə çevirmişdi. Bunu nəzərə alan ulu öndər hava limanının yenidən qurulması barədə qərar qəbul edərək 2002-ci il avqustun 11-də bununla əlaqədar Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisində müşavirə keçirmişdir. 2002-ci il oktyabr ayının 1-də inşasına başlanan limanda tikinti-quraşdırma işləri ən müasir tələblər səviyyəsində həyata keçirilmişdir.

Azərbaycan Respublikasının Prezidenti cənab İlham Əliyevin rəhbərliyi ilə ölkəmizdə, eləcə də muxtar respublikada aviasiya sahəsində kompleks tədbirlər həyata keçirilir. Bu sahədə görülən işlərin davamı olaraq Naxçıvan Muxtar Respublikasında da mülki aviasiya sisteminin müasirləşdirilməsi diqqət mərkəzində saxlanılmış, 2004-cü ilin aprel ayında hava limanına Beynəlxalq Hava Limanı statusu verilmişdir. Son illər həyata keçirilən kompleks quruculuq tədbirləri Naxçıvan Beynəlxalq Hava Limanını

*2 iyun mülki aviasiya işçilərinin peşə bayramı günüdür*

## Naxçıvan Beynəlxalq Hava Limanında sərnişinlərə nümunəvi xidmət göstərilir

müasir inkişaf mərhələsinə çıxarmışdır. Ölkə Prezidenti cənab İlham Əliyevin iştirakı ilə 2014-cü ildə hava limanının yeni inzibati binası və 2015-ci ildə "Şərq Terminalı" istifadəyə verilmişdir.

Aerovağzal kompleksinin yenidən qurulması işləri 2016-cı ilin sentyabr ayında Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisinin Sədri cənab Vasif Talibovun iştirakı ilə "Qərbi Terminalı"nın istifadəyə verilməsi ilə yekunlaşmışdır. Həm "Şərq", həm də "Qərbi" terminallarının yenidən qurulması zamanı Beynəlxalq Mülki Aviasiya Təşkilatının, Beynəlxalq Mülki Nəqliyyat Assosiasiyasının tələb və tövsiyələrinə cavab verən, Azərbaycan Respublikasında istifadəsinə icazə verilmiş ən müasir texnologiyalardan, uçuşların və aviasiya təhlükəsizliyini təmin edən avadanlıqlardan istifadə olunmuşdur. Aerovağzal kompleksinin yenidən qurulması illik sərnişin dövriyyəsinin və yükdaşımaların artırılmasında mühüm rol oynamışdır. Terminal binasında quraşdırılan eskalatorlar, lift avadanlıqları və teleskopik trapez sərnişinlərə təqdim olunan xidmət səviyyəsinin yüksəldilməsinə yönəlmişdir. Hava limanının hər iki terminalında beynəlxalq səviyyəli uçuşların həyata keçirilməsi üçün sərhad nəzarəti, tranzit sərnişinlər üçün zal, aviasiya təhlükəsizliyi nəzarəti sahələri fəaliyyət göstərir. Terminal binasının birinci mərtəbəsində hərbi qulluqçular üçün zal, tibb məntəqəsi, hər iki mərtəbədə ana və uşaq otaqları istifadəyə verilmiş, digər xidmət sahələrinin fəaliyyəti təmin edilmişdir.

Son illər muxtar respublikada hava nəqliyyatının inkişafı sahəsində həyata keçirilən tədbirlərin tərkib hissəsi olaraq Ordubad və Şərur şəhərlərində müasir aviakassa binaları

tikilib istifadəyə verilmiş, sərnişinlərin rahatlığı və xidmət səviyyəsi yüksəldilmişdir. Hazırda hava limanının Karqo yük terminalında personalın iş şəraitinin yaxşılaşdırılması, yüklərin təhlükəsiz daşınması və qəbulu üçün Beynəlxalq Mülki Aviasiya Təşkilatının tələb və tövsiyələrinə uyğun yenidənqurma işləri aparılır. Hava gəmilərinə xidmət edən yerüstü texnikanın, əl yükü və baqajların yoxlanması üçün texniki vasitələrin sazlığına daim diqqət yetirilir. Qış aylarında muxtar respublikada havaların soyuq və qarlı keçməsinə baxmayaraq, uçuşların intensivliyi və təhlükəsizliyi tərtib olunmuş proqram əsasında təmin edilmişdir.

Müasir infrastrukturun yaradılması və xidmət sahələrinin genişləndirilməsi ixtisaslı kadrlara və mütəxəssislərə olan tələbatı da artırır. Hava limanında bu məsələ diqqətdə saxlanılır, müasir xidmət tələblərinə cavab verən gənclər işə götürülür, əməkdaşların peşəkarlıq səviyyəsi artırılır. Həmçinin daşımaların təşkili, aviasiya təhlükəsizliyi, hava gəmilərinə texniki xidmət və başqa bu kimi sahələrin əməkdaşlarının Milli Aviasiya Akademiyasının "Pilotların Hazırlığı Mərkəzi"ndə təşkil olunmuş ixtisasartırma kurslarında iştirakı təmin olunur.

Bu gün Naxçıvan Beynəlxalq Hava Limanından yerli hava xətləri ilə Bakı şəhərinə, beynəlxalq hava

xətləri ilə isə Moskva və İstanbul şəhərlərinə uçuşlar həyata keçirilir. Uçuşların təhlükəsizliyinin təmin olunması və sərnişinlərə göstərilən xidmətin səviyyəsinin yüksəldilməsi daim diqqət mərkəzində saxlanılır.

Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisinin Sədri cənab Vasif Talibov demişdir: *"Naxçıvan Beynəlxalq Hava Limanında işçilər üçün hərtərəfli iş şəraiti yaradılmış, aerovağzal binası ən müasir tələblər səviyyəsində qurulmuşdur. Dövlətimiz tərəfindən bu tədbirlər ona görə həyata keçirilir ki, ölkəmizə gələn qonaqların və əhalinin rahatlığı hava limanlarında təmin olunsun. Naxçıvan Muxtar Respublikası üçün hava nəqliyyatında xidmətin hərtərəfli təşkili daha vacibdir. Çünki muxtar respublikaya gələn qonaqlar əsasən hava limanında istifadə edirlər. Hava limanında yaradılan şərait, göstərilən xidmət gələn qonaqlarda Naxçıvan haqqında ilk təəssürat yaradır. Ona görə də işçilər yaradılan şəraitdən səmərəli istifadə etməli, qurulanları qoruyub saxlamalı, xidməti vəzifələrini öyrənməli, nümunəvi xidmət göstərməlidirlər"*.

Kollektiv bundan sonra da fəaliyyətini qarşıya qoyulan vəzifələrin icrası istiqamətində quracaq, sərnişinlərə nümunəvi xidmət göstəriləcəkdir.

**Naxçıvan Beynəlxalq Hava Limanının mətbuat xidməti**





